
1 POKOJOWE
GLIWICE Centrum
31m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW. 26m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
BYTOM. 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik,

34,40 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul. Racławicka
45m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy
42m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kosmonautów.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik. 40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

37,21m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik. 42m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Waryńskiego 49m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Waryńskiego
48,4m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Os. Zubrzyckiego
43 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
40,49 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pt.Dzielnica 50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica 39m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

42,50m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice. 72m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 46,50m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW WP I 43m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE OS. Janek.

36,6 m2.

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Paderewskiego

51m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
36 m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 130m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy. 53m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zwycięstwa,
95,38 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Pl.Grunwaldzkiego
120m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE, os.Gw.Ludowej. 68m2,

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E P s z c z y ń s k a

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego
63,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego.
54m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
48m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów

60m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW.
58,8m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 63m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW - Os. WP I 62 m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Maciejów 49m2,

N-CZERKAWSKI

PNIÓW
54,60m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Strzelców Byt.

63m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE

66m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczycka.

69m2

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE Sośnica.

75,29m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Lotników.
73 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.

134,16m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
150 m2

N-CZERKAWSKI

. Kawalerka;
, 1p. Umeblowana. Okna pcv.

C.o. miejskie. Tel. 502-678-341

, 3p. C.o.miejskie.
Cena do negocjacji Tel.725-801-001

, 3p. w niskim bloku.
Rozkładowe, z balkonem . Łazienka
po remoncie. C.o. z sieci. Tel.
607030993

ul .
Kormoranów. Kameralne mieszk. o
otwartej aranżacji wnętrz. 2-pok.
połączone z kuchnią, pow. .
II p. w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. 501 432 029

. M3 blisko
Urzędu Miejskiego; po generalnym
remoncie. Pow. , 3p. w
kamienicy. C.o. gaz. W pełni
wyposaż. i umebl. Tel. 500-124-686

, pow.
, w budynku z cegły, ciche i

słoneczne, okna na dwie strony
ś w i a t a , b a l k o n o d s t r o n y
południowej. Nowe okna PCV,
łazienka do remontu, miejsca
parkingowe przy budynku. tel.
601 468 509 arogoz@nitka.com.pl

. Rozkładowe;
, wysoki parter w niskim bloku.

Ogródek (50m2). C.o. elektr. Tel.
784-586-259

. , 1p.
w niskim bloku. Do odnowienia. C.o.
m ie j sk ie . Te l . 725 -801-001

Ładne,
u s t a w n e m i e s z k a n k o , d o
kapitalnego remontu, 4p., duży
balkon. Okna PCV. Cena do
negocjacji tel. 602 272 379

ok. ,
8p. Balkon. C.o. sieć. Mieszkanie
wymaga wykończenia. Kontakt: Tel.
500-124-686

ok. Pl. Krakowskiego i
Politach. Śl. Mieszkanie 2 pokojowe
o pow. p. 3/6, balkon.
Bardzo dobry stan techn. Zabudo-
wana kuchnia. tel. 608 242 173

, 3p.
w niskim bloku. Balkon. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

ul. Kormo-
ranów. Rozkładowe mieszkanie 2
pokojowe o pow. ok. 43m2. Piętro
2/4. Kuchnia bez okna. Okna nowe
PCV. Balkon. tel. 501 432 029

.
3p.; po remoncie. C.o. miejskie.
Duży balkon. Tel. 504094018

, 2
pokojowe o pow. , balkon.
Mieszkanie ładne, słoneczne o
wysokim standardzie, wyposażenie
i umeblowanie kuchni i p-pokoju w
cenie mieszkania. Łazienka z
oknem, co i cw z sieci, TEL
601468509, arogoz@nitka.com.pl

.
Rozkładowe , 2 piętro
(wieżowiec), starannie wykończone,
b a l k o n . Te l . 5 0 8 3 9 3 4 6 8

Do wynajmu
mieszkanie pow. na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone
w s p r z ę t A G D . M o ż l i w o ś ć
p a r k o w a n i a s a m o c h o d u .
Nieruchomość położona jest na
zamkniętej posesji. Tel. 501 432 029

. , na
parterze w budynku wielorodz.
Nowe okna. C.o.elektr. - grzałki w
piecach. Dodatkowo garaż. Tel.
504094021

. 1p. w
kamienicy. Po kapitalnym remoncie.
K o m p l e t n i e u m e b l o w a n e i
wyposażone C.o. gazowe. Tel.
502-678-341

ok. ul. Toszeckiej. Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. . P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i
wyposażone w sprzęt AGD. Dobry
punkt komunikacyjny. Tel. kom.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

,
3p. w kamienicy. Ruch uliczny
prawie niesłyszalny. C.o. gazowe
w ł a s n e e t a ż o w e . C e n a d o
negocjacj i . Tel. 506-223-415

. 3p. w niskim
bloku; do odświeżenia, duży balkon.
Cena do negocjacji Tel.607-030-993

. 3p. w
niskim bloku. Rozkładowe, do
remontu. C.o. miejskie. Tel.
725-801-001

Mieszkanie 2
pokojowe, rozkładowe, pow.

Kuchnia z oknem. Wysoki
parter. Przed budynkiem miejsca
parkingowe. Czynsz 203 zł. Tel.
603 670 970

.
Atrakcyjne mieszkanie 2 pokojowe o
pow. ok. Piętro 2/4. Po
remoncie. tel. 508 750 255

. Bardzo ładne
. C.o. z sieci. Mieszkanie

częściowo umeblowane. Tel.
513-160-918

. , 1p. w
bloku. Okna pcv. Balkon. C.o.
m ie j sk ie . Te l . 500 -124-686

. , 2p. w
kamienicy. 3 duże pokoje (salon
49,9m2). Wyremontowane. Cena do
negocjacj i . Tel. 504-094-018

4p. w
niskim bloku Rozkładowe. Balkon.
C.o i c.woda - sieć. Możliwość
wynajęcia garażu blaszanego. Tel.
516-015-267

mieszkanie
3-pokojowe o pow. na 3
piętrze w kamienicy. Ogrzewanie
piece węglowe z wkładkami
elektrycznymi. Tel. 608 242 173.

. , 1p. w
niskim bloku. Okna pcv. C.o. z sieci i
c.w. - junkers nowy. Tel. 602676259

.
Nowoczesne, komfortowe
1p. w kamienicy. Loggia. C.o. elektr.
G a r a ż . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

10p. Rozkładowe. C.o. i c.woda -
sieć. Duży balkon. Cena do
negoc jac j i . Te l . 504094021

.
Rozkładowe mieszkanie, w pełni
umeblowane i wyposażone, świeżo
po remoncie. Pow. . Istnieje
możliwość zakupienia nowych
mebli. W pokojach na podłogach
panele, w przedpokoju, kuchni i
łazience glazura. Wys. czynszu do
negocjacji! Tel. 602 272 379

.
, 4p. w niskim bloku.

Łazienka nowa po remoncie. Okna
pcv. C.o. i c.woda - sieć. Tel.
502-678-341

. , 2p.
w niskim bloku. C.o. miejskie.
Nowe okna. Tel. 504094021

Komfortowe M4; 3p. w
wieżowcu. Rozkładowe. Wszystkie
instalacje nowe. C.o. miejskie. Tel.
504094021

.
, 6p. w wieżowcu. Łazienka po

kapitalnym remoncie. C.o. miejskie.
Cena do negocjacji. Tel. kom.
506-223-415

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.

piętro 2/4. Nowe okna,
panele, łazienka i kuchnia kafle. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

Komfo r towe , po
remoncie; 4p. w niskim
bloku. Mały balkon. C.o. miejskie.
Tel. 725-801-001

. 2p. w kamienicy.
Rozkładowe. Kuchnia z oknem +
meble na wymiar. C.o. lokalne gaz.
Tel. 605-622-344

. , 3p. w
niskim bloku. Po remoncie. C.o. i
c.w. - sieć. Tel. 508-393-468

. 1p.
1pok. przejściowy. Tel. 512036593

. Mieszkanie 3 pokojowe o
pow. . P. 2/2 w bloku. Do
remontu. Garaż + pomieszcz. gosp.
POLECAM. Tel. 602 272 379

Rozkładowe mieszk. 3 pok. o pow.
, parter w niskim bloku. Stan

techniczny dobry. tel. 508 750 255

.
N o w o c z e ś n i e u r z ą d z o n e
mieszkanie z niezależnym weściem
bezpośrenio z ulicy. Pow.
wysoki parter w wysokim bloku. C.o.
i c.w. miejskie. Tel. 505-059-96

SUPER
OKAZJA! Ładne, s łoneczne
mieszkanie 3 pok., pow. ok. ,
piętro 2 w domu wielorodzinnym. Do
odnowienia. Kuchnia z balkonem. 2
pokoje przejściowe ciekawy układ
mieszkania. Spokojna okolica.
Nowa niższa cena . Tel. 503 303 186

Przestronne,
funkcjonalne i rozkładowe miesz-
kanie z niezależnymi wejściami do
wszystkich pomieszczeń. Pow.

. Piętro 4/5. Niski czynsz.
Tel. 0-504284708

Mieszkanie 4-
pokojowe o pow. , 2-piętro, na
p o d d a s z u w b u d y n k u 5 -
mieszkaniowym (z udziałem w
działce 1100 m2). Do mieszkania
przynależy garaż blaszany - na
działce przy budynku. Mieszkanie
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
kania dom o pow. (w tym
garaż na 2 sam.) położony na
działce o pow. Dom
zbudowany jest z dużą starannością
wykończenia, c.o. pompą ciepła
(ogrzewanie podłogowe), tynki -
gładź gips, ekolog. oczyszczalnia
ścieków, wysokiej jakości stolarka
(współczynnik "K"). Na parterze -
duży salon, kuchnia, pok. gościnny,
łazienka, kotłownia z przejściem do
garażu. Na piętrze: 3 pok., łazienka,
garderoba. Unikatowe położenie
(bliskość lasów, pól) bardzo dobra
dostępność komunikacyjna. Dla
klientów zainteresowanych ofertą
przygotowana jest pomoc w
uzyskaniu kredytowania zakupu. W
rozliczeniu przyjmujemy każdą
nieruchomość (np. mieszkanie,
działkę itp.).

Kontakt : Tel . 0/602-702-109

Dom wolnost.;
2-kondygn. Dz . Salon+3pok.
Z tarasu widok na południe. Tel.
602676259

. Dom
wolnost.; , działka
Stan deweloperski zamknięty. Tel.
607030993

Dom piętrowy,
wolnost.; ok. dz. .
5pokoi. Garaż. Tel. 508-393-468

Komfortowy dom
wolnostojący z 2006 r. Pow. ,
działka: . 4 pokoje, 2 łazienki
z wc. Kominek. Wysoki standard.
Kontak t : te l . 609 158 084

Dom
szeregowy, o pow. , do
remontu. Ogrzewanie węglowe.
Pom. Gosp., garaż. Działka
Tel. 508-202-753

d o m
wolnostojący; ; działka

. C.o. gaz. z pieca II-
funkcyjnego. 6 pokoi. Na działce
garaże na sam. ciężarowe,
pom.gosp. i wiata. Dom idealny na
dział.gosp. Tel. 508-202-753

. D o m
szeregowy o pow. działka

Stan techn. dobry. Garaż
przy budynku. Tel. 508-202-753

. Kompleks
bud. o przeznaczeniu komercyjnym,
handl.-usł. Budynek oraz
2bud. o przeznaczeniu magaz.-
warszt. o pow. użytk. i

Działka ok. . Tel.
605-622-344

Pow. usł.-biur.
na piętrach od 1-4 w kamienicy.
Winda osobowa. Czynsz obejmuje
sprzątanie części wspólnej oraz
d o z ó r . T e l . 5 0 4 2 2 9 6 7 0

. Budynek biur. 3-
kondygn. o pow. ok. . Działka

. Bud. garażowy na 3 sam. +
m-ca do parkowania. Obecnie 1/3
pow. wynajęta. Tel. 605-622-344

. Hala prod.
magazyn. o pow. ok. , dz.

Dojazd do drogi DK-88 i
autostrady A-4. Tel. 504-229 -670

Pawilon
gastronom. działka .
W lokalu:sala barowa, część przezn.
na organizację imprez okolicznośc.
wraz z zapleczem kuchenno-
sanitarnym. Tel. 502 156 586

. Lok. gastron;
, na parterze w kamienicy.

Witryny. Po generalnym remoncie, z
pełnym wyposaż. Tel. 504-229-670

. Lokal użytk. o
pow. . Tel. 513-160-918

Centrum, lokal
użytk. z witryną, doskonały
na pl. handlową, usługową (gabinet
lek-stom), bank. Tel. 603-670-970

. Bud. piętrowy,
całkowicie podpiwn. W piwnicy cz.
magaz. i tech. Na parterze i w
piwnicy możliwy dowolny podział.
Piętro ma funkcję biur.-mieszk. Tel.
505059966

. Lokal hand.-
usł.-biur. o pow. , C.o. gaz. Po
remoncie, witryna. Tel. 508-202-753
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NOWA NIŻSZA
C E N A !
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O F E R TA D L A
DEWELOPERA

wynajem: 4.000 zł

SPRZEDAJĄCY
POKRYWA KOSZTY PROWIZJI!

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

2A1038  najem: 1,50zł/m2

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

2A

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

2A1530    cena: 110 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

2C417     cena: 169 000 zł

Poszukujemy na sprzedaż domu
w Gliwicach lub okolicy. Tel.
kom. 0512-036-593 CzN

2A1472     cena: 275 000 zł

21A1447 1 000 000 złcena:

21H81      cena: 184 000 zł

2A1611      cena: 190zł/m2

2A1667      najem: 1 300 zł

2A1631      najem: 1 000 zł

www.son.pl

Pilnie poszukujemy działki
komercyjnej na Śląsku, najlepiej
w ok.Gliwic, pow. 250ha.
Kontakt: Tel. 604-572-421 CzN

Poszukujemy dla zdecydowanych
i n w e s t o r ó w : k a m i e n i c e i
budynki biur. na terenie Gliwice
i Zabrza Tel. 605-622-344 CzN

21C955     cena: 155 000 zł

21A1555   cena: 145 000 zł

21D22      cena: 350 000 zł

21A1501     cena: 70zł/m2

2A1688    cena: 190 000 zł

2A1632 1 250 000 złcena:

21B266     najem: 4 500 zł

21C894     cena: 500 000 zł

2A1389       cena: 85zł/m2

21C666    cena: 350 000 zł

2A1716 133 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

KAMERALNE MIESZKANIE O OTWARTEJ ARANŻACJI WNĘTRZ!
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